
Dz.U./S S167
30/08/2021
437495-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:437495-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Różny sprzęt i artykuły biurowe
2021/S 167-437495

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok. 
20A, 31-501 Kraków
E-mail: dobochenek@su.krakow.pl 
Tel.:  +48 124247121
Faks:  +48 124247120
Adresy internetowe:
Główny adres: www.su.krakow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa materiałów biurowych (DFP.271.29.2021.DB)
Numer referencyjny: DFP.271.29.2021.DB

II.1.2) Główny kod CPV
30190000 Różny sprzęt i artykuły biurowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

30/08/2021 S167
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:dobochenek@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl


Dz.U./S S167
30/08/2021
437495-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych. Zamówienie zostało podzielone na 3 części. Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich 
części zamówienia.
Pełna oferta w danej części musi zawierać wypełnione wszystkie pozycje (w zakresie części, której/ których 
realizację wykonawca oferuje) wymienione w załączniku nr 1a do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 1a oraz załącznik nr 3 do SWZ. Opis ten należy odczytywać wraz 
z ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
Wykonawców. Podane ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem na okres 12 miesięcy (dotyczy części 1-3) 
i służą do obliczenia ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia wykonawcy). Zamawiający 
zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku zapotrzebowania oraz do 
poszerzenia numerów katalogowych lub ich zmiany.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 306 683.86 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31411000 Baterie alkaliczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych tj. 1) Bateria alkaliczna - 7500 szt. 2) Bateria 
alkaliczna-21 000 szt.; 3) Bateria alkaliczna-15 szt.; 4) Bateria alkaliczna-1500 szt.; 5) Bateria alkaliczna-300 
szt.; 6) Bateria alkaliczna-900 szt.; 7) Bateria litowa- 1600 szt.; 8) Bateria alkaliczna-150 szt.; 9) Bateria 
alkaliczna- 30 szt.; 10) Bateria litowa- 35 szt.; 11) Akumulator- 300 szt.; 12) Akumulator- 225 szt. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a oraz nr 3 do SWZ. Opis ten należy odczytywać wraz 
z ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
Wykonawców. Podane ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem na okres 12 miesięcy i służą do obliczenia 
ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie prawo 
rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku zapotrzebowania oraz do poszerzenia numerów 
katalogowych lub ich zmiany.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

30/08/2021 S167
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S167
30/08/2021
437495-2021-PL

3 / 7

II.2.1) Nazwa:
2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30234300 Płyty kompaktowe (CD)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych tj. 1) Płyty CD- 43 000 szt.; 2) Płyty CD- 10 000 
szt.; 3) Płyty DVD-R- 1000 szt.; 4) Płyty DVD-R- 65 000 szt.; 5) Koperta na CD- 100 000 szt.. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a oraz nr 3 do SWZ. Opis ten należy odczytywać wraz 
z ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
Wykonawców. Podane ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem na okres 12 miesięcy i służą do obliczenia 
ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie prawo 
rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku zapotrzebowania oraz do poszerzenia numerów 
katalogowych lub ich zmiany.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30197644 Papier kserograficzny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych tj. 1) Papier ksero- 17 500 ryz, 2) Papier ksero- 
100 ryz; 3) Papier ksero- 25 ryz, 4) Papier ksero- 275 ryz, 5) Arkusz spisu- 20 blok.; 6) Dowód wpłaty- 100 
blok.; 7) Etykieta- 500 szt. 8)Etykieta- 100 szt.; 9) Etykieta-10 szt.; 10) Etykieta-100 szt.; 11) Folia -500 szt.; 12) 
Identyfikator- 700 szt.; 13) Identyfikator-700 szt.; 14) Koszulka biurowa- 1200 szt.; 15) Pudełko archiwizacyjne- 
2000 szt.; 16) Etykiety-200 szt.; 17) Tablica korkowa- 5 szt.; 18) Tablica korkowa- 5 szt.; 19) Tablica korkowa- 
5 szt.; 20) Tablica korkowa- 5 szt.; 21) Papier - 700 szt.; 22) Taśma - 300 szt.; 23) Tasma- 300 szt.; 24) 
Pudełko archiwizacyjne- 600 szt.; 25) Koperta- 3000 szt.; 26) Koperta- 5000 szt.; 27) Temperówka- 60 szt.; 
28) Taśma-100 szt.; 29) Folia- 150 szt.; 30) Okładki do bindowania-200 szt.; 31) Okładki do bindowania-200 

30/08/2021 S167
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S167
30/08/2021
437495-2021-PL

4 / 7

szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a oraz nr 3 do SWZ. Opis ten należy 
odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na 
zapytania Wykonawców. Podane ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem na okres 12 miesięcy i służą do 
obliczenia ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie 
prawo rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku zapotrzebowania oraz do poszerzenia 
numerów katalogowych lub ich zmiany.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 079-200206

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

30/08/2021 S167
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200206-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S167
30/08/2021
437495-2021-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: Komers D.K. Kurpiel Sp.J
Adres pocztowy: ul. Wolności 66
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 58-500
Państwo: Polska
E-mail: info@komershurt.pl 
Tel.:  +48 757525344
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 24 454.56 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 23 868.21 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Komers D.K. Kurpiel Sp.J
Adres pocztowy: ul. Wolności 66
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 58-500
Państwo: Polska
E-mail: info@komershurt.pl 
Tel.:  +48 757525344
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 221 508.44 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 85 056.91 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

30/08/2021 S167
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:info@komershurt.pl
mailto:info@komershurt.pl


Dz.U./S S167
30/08/2021
437495-2021-PL

6 / 7

Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Al. Fryderyka Chopina 55
Miejscowość: Łomianki Dolne
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-092
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@biuroklub.pl 
Tel.:  +48 222011108
Faks:  +48 222050812
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 210 657.41 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 197 758.74 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

30/08/2021 S167
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:przetargi@biuroklub.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S167
30/08/2021
437495-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy 
Prawo zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie;
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4. jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/08/2021

30/08/2021 S167
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

